RADICADO CLASE DE PROCESO

201900387 EJECUTIVO

202200013 EXTRAPROCESO

202200211 PERTENENCIA

202200230 EJECUTIVO

202200304 SUCESION

202300004 DECLARATIVO VERBAL

202300202 EJECUTIVO SINGULAR

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

10/11/2023 ESTADO N°

DEMANDANTE

GUSTAVO LONDONO

MARIA DELIA PATINO MUNOZ

ANTONIO JOSE CORREA VILLADA

JHON JAIRO CARDONA JARAMILLO

MARIA OLGA CASTANEDA VILLADA

OLGA LUZ PELAEZ DUQUE

COOPERATIVA FINANCIERA DE
ANTIOQUIA

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

SANDRA VICTORIA VILLA CARDO

SECRETARIO (A)

DEMANDADO

ALIRIO GONZALEZ RAMIREZ

MARIA FANNY VALENCIA TANGARIFE

PEDRO LEON CORREA VILLADA

WILSON BLADIMIR CARDONA RAMIREZ

DALGUI AYANET CASTANEDA

CEBALLOS

MARIA IDOLIA GONZALEZ VELASQUEZ

EUCARIO HUMBERTO CARDONA
SANCHEZ

C.

0

FL.

143

FECHA

9/11/2023

9/11/2023

9/11/2023

9/11/2023

9/11/2023

9/11/2023

9/11/2023

HISTORIA

SUSPENDE REMATE-REQUIERE PARTE DEMANDANTE

ORDENA DEVOLVER COMISORIO JUZGADO DE ORIGEN

INCORPORA Y DEJA A DISPOSICION DE LAS PARTES

TERMINA PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION

TIENE EN CUENTA PARTIDOR - ORDENA ENVIAR LINK

REPROGRAMA AUDIENCIA

AUTORIZA NOTIFICACION POR AVISO - REQUIERE PARTE
DEMANDANTE

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

SANDRA VICTORIA VILLA CARDO
SECRETARIO (A)

Pégina 1 de 2



RADICADO

202300265

202300382

202300413

202300477

202300615

CLASE DE PROCESO

SUCESION

RESTITUCION DE BIEN

INMUEBLE ARRENDADO

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

EJECUTIVO

DEMANDANTE

DEOGRACIAS SANCHEZ VALENCIA'Y

MERCEDES GIL NORENA

MARY LUZ TOBON MESA

LUIS EMILIO CARDONA MEJIA

MARIA ANATILDE VILLA GRAJALES

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

SANDRA VICTORIA VILLA CARDO
SECRETARIO (A)

DEMANDADO

RUBEN CAMILO MEJIAY OTROS

JAMES ALBERTO GARCIA RONDON

LUIS EMILIO CARDONA MEJIA

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DE ARTURO MEJIA
GRAJALES Y OTROS

JAIR ANDRES PEREZ

FL.

FECHA

9/11/2023

9/11/2023

9/11/2023

9/11/2023

9/11/2023

HISTORIA

REQUIERE PARTE INTERESADA

ORDENA LANZAMIENTO-EXPIDE COMISORIO

NO IMPARTE TRAMITE MEMORIAL

ORDENA REGISTRO VALLA RNE

LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

SANDRA VICTORIA VILLA CARDO
SECRETARIO (A)

Pagina 2 de 2



