JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

10/11/2023 ESTADO N° 143

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
201900387 EJECUTIVO	GUSTAVO LONDOÑO	ALIRIO GONZALEZ RAMIREZ	0	0	9/11/2023	SUSPENDE REMATE-REQUIERE PARTE DEMANDANTE
202200013 EXTRAPROCESO	MARIA DELIA PATIÑO MUÑOZ	MARIA FANNY VALENCIA TANGARIFE	0	0	9/11/2023	ORDENA DEVOLVER COMISORIO JUZGADO DE ORIGEN
202200211 PERTENENCIA	ANTONIO JOSE CORREA VILLADA	PEDRO LEON CORREA VILLADA	0	0	9/11/2023	INCORPORA Y DEJA A DISPOSICION DE LAS PARTES
202200230 EJECUTIVO	JHON JAIRO CARDONA JARAMILLO	WILSON BLADIMIR CARDONA RAMIREZ	0	0	9/11/2023	TERMINA PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION
202200304 SUCESION	MARIA OLGA CASTAÑEDA VILLADA	DALGUI AYANET CASTAÑEDA CEBALLOS	0	0	9/11/2023	TIENE EN CUENTA PARTIDOR - ORDENA ENVIAR LINK
202300004 DECLARATIVO VERBAL	OLGA LUZ PELAEZ DUQUE	MARIA IDOLIA GONZALEZ VELASQUEZ	0	0	9/11/2023	REPROGRAMA AUDIENCIA
202300202 EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA FINANCIERA DE ANTIOQUIA	EUCARIO HUMBERTO CARDONA SANCHEZ	0	0	9/11/2023	AUTORIZA NOTIFICACION POR AVISO - REQUIERE PARTE DEMANDANTE

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

SANDRA VICTORIA VILLA CARDO SECRETARIO (A) SANDRA VICTORIA VILLA CARDO SECRETARIO (A)

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
202300265 SUCESION	DEOGRACIAS SANCHEZ VALENCIA Y MERCEDES GIL NOREÑA	RUBEN CAMILO MEJIA Y OTROS	0	0	9/11/2023	REQUIERE PARTE INTERESADA
202300382 RESTITUCION DE BIEN INMUEBLE ARRENDADO	MARY LUZ TOBON MESA	JAMES ALBERTO GARCIA RONDON	0	0	9/11/2023	ORDENA LANZAMIENTO-EXPIDE COMISORIO
202300413 EJECUTIVO SINGULAR	LUIS EMILIO CARDONA MEJIA	LUIS EMILIO CARDONA MEJIA	0	0	9/11/2023	NO IMPARTE TRAMITE MEMORIAL
202300477 PERTENENCIA	MARIA ANATILDE VILLA GRAJALES	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DE ARTURO MEJIA GRAJALES Y OTROS	0	0	9/11/2023	ORDENA REGISTRO VALLA RNE
202300615 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA	JAIR ANDRES PEREZ	0	0	9/11/2023	LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

SANDRA VICTORIA VILLA CARDO SECRETARIO (A) SANDRA VICTORIA VILLA CARDO SECRETARIO (A)